
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА  

АЛЬШЕВСКОГО МИХАИЛА ИВАНОВИЧА» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 13 мая 2025 года                                                     № 390– од 

 
Об утверждении Программы воспитательной работы для организаций отдыха 

детей и их оздоровления. 

 

 
       На основании Приказа Министерства просвещения Российской Федерации № 209 от 17 

марта 2025 г. «Об утверждении федеральной программы воспитательной работы для 

организаций отдыха детей и их оздоровления и календарного плана воспитательной 

работы», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Программу воспитательной работы для организаций отдыха детей и их 

оздоровления. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы:                            О.А. Каратаева 

 


		2025-05-14T11:48:14+0500
	Каратаева Ольга Александровна




